
31 мая 2023 года 
2313012

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 3

г. Курган

О внесении изменений в приказ Главного управления социальной защиты 
населения Курганской области от 20 апреля 2022 года № 92 «Об утверждении 

тарифов на дополнительные социальные услуги, указанные в части 2 статьи 11 
Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального 

обслуживания граждан в Российской Федерации», предоставляемые 
Государственным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального 

обслуживания населения по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому
районам»

В связи с изменением наименования государственного учреждения, 
подведомственного Главному управлению социальной защиты населения Курганской 
области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Главного управления социальной защиты населения 
Курганской области от 20 апреля 2022 года № 92 «Об утверждении тарифов на 
дополнительные социальные услуги, указанные в части 2 статьи 11 Федерального 
закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания 
граждан в Российской Федерации», предоставляемые Государственным бюджетным 
учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения по 
Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам» следующие изменения:

1) в названии слова «Комплексный центр социального обслуживания населения 
по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам» заменить словами «Центр 
социального обслуживания № 5»;

2) в пункте 1 слова «Комплексный центр социального обслуживания населения 
по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам» заменить словами «Центр 
социального обслуживания № 5»;

3) в приложении:
в верхнем правом углу слова «Комплексный центр социального обслуживания 

населения по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам» заменить 
словами «Центр социального обслуживания № 5»;

в названии слова «Комплексный центр социального обслуживания населения по 
Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам» заменить словами «Центр 
социального обслуживания № 5».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.



3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
управления социального обслуживания населения Главного управления социальной 
защиты населения Курганской области.

Начальник Главного управления 
социальной защиты населения
Курганской области Е.Ю. Ситникова

Перегримова Елена Владимировна 
(3522) 44-70-63


